

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ANCL Holding ApS

Byvangen 120
8700 Horsens

CVR-nr. 36 03 39 59

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2021

Claus Toftegaard Eliassen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANCL Holding ApS
Byvangen 120
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 03 39 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Toftegaard Eliassen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Abel & Skovgård Larsen
Sønder Allé 9
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 599.044, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.292.806.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Der er opnået betinget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af den kommende 12 måneders drift.

Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for det betingede tilsagn kan opfyldes på foreliggende budgetter og vurderinger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(16.750)	(17.257)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	623.556	227.602
Finansielle indtægter	2	0	1.400
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.029)</u>	<u>(40.388)</u>
Resultat før skat		587.777	171.357
Skat af årets resultat	4	<u>11.267</u>	<u>14.318</u>
Årets resultat		<u>599.044</u>	<u>185.675</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>599.044</u>	<u>185.675</u>
		<u>599.044</u>	<u>185.675</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	1.527.636	1.241.580
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.527.636</u>	<u>1.241.580</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.527.636</u>	<u>1.241.580</u>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		137.100	48.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.266	14.318
Tilgodehavender		<u>148.366</u>	<u>62.418</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.366</u>	<u>62.418</u>
Aktiver i alt		<u>1.676.002</u>	<u>1.303.998</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.242.806	643.762
Egenkapital		<u>1.292.806</u>	<u>693.762</u>
Banker		228.196	455.236
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>228.196</u>	<u>455.236</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	150.000	150.000
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>383.196</u>	<u>610.236</u>
Passiver i alt		<u>1.676.002</u>	<u>1.303.998</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	643.762	693.762
Årets resultat	0	599.044	599.044
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.242.806	1.292.806

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	623.556	416.565
Afskrivning af goodwill	<u>0</u>	<u>(188.963)</u>
	<u>623.556</u>	<u>227.602</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>1.400</u>
	<u>0</u>	<u>1.400</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.029</u>	<u>40.388</u>
	<u>19.029</u>	<u>40.388</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1)	0
Sambeskatningsbidrag	<u>(11.266)</u>	<u>(14.318)</u>
	<u>(11.267)</u>	<u>(14.318)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.406.701</u>	<u>1.406.701</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.406.701</u>	<u>1.406.701</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(165.121)	(122.723)
Årets resultat	623.556	416.565
Udbytte modtaget	(337.500)	(270.000)
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(188.963)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>120.935</u>	<u>(165.121)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.527.636</u>	<u>1.241.580</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Golf Network Denmark ApS	Horsens	90 %	1.697.373	692.840
Andersen & Eliassen A/S	Horsens	100 %	(1.455.534)	460.125

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag	efter 5 år
			næste år	
Banker	<u>455.236</u>	<u>228.196</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>455.236</u>	<u>228.196</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Golf Network Denmark ApS' gæld til pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution.